Администрация Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области

Распоряжение

07.04.2014 г.                                                                     №  11.1-р

с. Сеготь

Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего
табачного дыма и последствий потребления табака

               В соответствии с частью 8 пункта 1 статьи 12 Федерального закона № 15-ФЗ от 23.02.2013 г. «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака»,

1. Для предотвращения воздействия окружающего табачного дыма на здоровье человека запретить курение табака в помещениях, занятых органами местного самоуправления Сеготского сельского поселения.
2. Приобрести и разместить перед входом и в здании администрации Сеготского  сельского поселения в с.Сеготь  знаки о запрете курения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Сеготского сельского поселения                                                      Г.В.Сорокина